

СОГЛАСОВАНО  
Директор департамента образования Администрации  
города

И.П.Замятина  
(Ф.И.О.)  
" 28 " 03 2024 г.

УТВЕРЖДАЮ  
Директор МБОУ СОШ №1

Т.О. Катербарг  
(Ф.И.О.)  
" 20 " 02 2024 г.



**Отчет  
о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании  
закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества**

на 1 января 20 24 г.

Учреждение

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

Тип учреждения

БЮДЖЕТНОЕ

(казенное — «01», бюджетное — «02», автономное — «03»)

Орган, осуществляющий  
функции и полномочия  
учредителя

Департамент образования Администрации города

Публично-правовое  
образование

город Сургут

Периодичность: годовая

Дата  
по Сводному  
реестру  
ИНН

КОДЫ

20.02.2024

74304070

8602000250

КПП

860201001

02

по БК

043

по ОКТМО

71876000001

**Раздел 1. Результаты деятельности**

- 1 Сведения о поступлениях и выплатах учреждения
- 2 Сведения об оказываемых услугах, выполняемых работах сверх установленного государственного (муниципального) задания, а также
- 3 Сведения о кредиторской задолженности и обязательствах учреждения
- 4 Сведения о задолженности по ущербу, недостаткам, хищениям денежных средств и материальных ценностей
- 5 Сведения о численности сотрудников и оплате труда

**Раздел 2. Использование имущества, закрепленного за учреждением**

- 1 Сведения о недвижимом имуществе, за исключением земельных участков, закрепленном на праве оперативного управления
- 2 Сведения о земельных участках, предоставленных на праве постоянного (бессрочного) пользования
- 3 Сведения об особо ценном движимом имуществе (за исключением транспортных средств)

**Перечень форм отчетности, не включенных в состав отчета в виду отсутствия числовых значений показателей**

- 1 Сведения о доходах учреждения в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим учреждению
- 3 Сведения о просроченной кредиторской задолженности
- 4 Сведения о счетах учреждения, открытых в кредитных организациях
- 5 Сведения о недвижимом имуществе, используемом по договору аренды
- 6 Сведения о недвижимом имуществе, используемом по договору безвозмездного пользования (договору ссуды)
- 7 Сведения о транспортных средствах
- 8 Сведения об имуществе, за исключением земельных участков, переданном в аренду

**Раздел 3. Эффективность деятельности**

Руководитель  
(уполномоченное лицо)  
Учреждения

директор  
(должность)

Т.О. Катербарг  
(расшифровка подписи)

« 20 » февраля 20 24 г.

## Сведения о поступлениях и выплатах учреждения

на 1 января 2024 г.

Учреждение \_\_\_\_\_  
 Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя \_\_\_\_\_  
 Публично-правовое образование \_\_\_\_\_  
 Периодичность: годовая \_\_\_\_\_  
 Единица измерения: руб. \_\_\_\_\_

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

с/мв

город Сургут

Дата	20.02.2024
ИНН	8602000250
КПП	860201001
Глава по БК по ОКТМО	043 71876000001
по ОКЕИ	383

## Раздел 1. Сведения о поступлениях учреждения

Наименование показателя	Код строки	Сумма поступлений		Изменение, %	Доля в общей сумме поступлений, %
		за 2023 год (за отчетный финансовый год)	за 2022 год (за год, предшествующий отчетному)		
1	2	3	4	5	6
Субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания	0100	216 049 433,76	198 031 519,41	9,10%	92,79%
Субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	0200				
Субсидии на иные цели	0300	9 739 622,98	10 294 727,51	-5,39%	4,18%
Субсидии на осуществление капитальных вложений	0400				
Гранты в форме субсидий, всего	0500				
в том числе:					
гранты в форме субсидий из федерального бюджета	0501				
гранты в форме субсидий из бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов	0502				
Гранты, предоставляемые юридическими и физическими лицами (за исключением грантов в форме субсидий, предоставляемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации)	0600				
из них:					
гранты, предоставляемые юридическими лицами (операторами), источником финансового обеспечения которых являются субсидии и имущественные взносы, полученные из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	0610				
Пожертвования и иные безвозмездные перечисления от физических и юридических лиц, в том числе иностранных организаций	0700				
Доходы от приносящей доход деятельности, компенсаций затрат (за исключением доходов от собственности), всего	0800	6 748 498,69	6 754 583,61	-0,09%	2,90%
в том числе:					
доходы в виде платы за оказание услуг (выполнение работ) в рамках установленного государственного задания	0801				
доходы от оказания услуг, выполнения работ, реализации готовой продукции сверх установленного государственного задания по видам деятельности, отнесенным в соответствии с учредительными документами к основным	0802	6 725 260,27	6 722 029,18	0,05%	2,89%
доходы от платы за пользование служебными жилыми помещениями и общежитиями, включающей плату за пользование и плату за содержание жилого помещения	0803				
доходы от оказания услуг в рамках обязательного медицинского страхования	0804				
доходы от оказания медицинских услуг, предоставляемых женщинам в период беременности, женщинам и новорожденным в период родов и в послеродовой период	0805				
возмещение расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества, находящегося в оперативном управлении учреждения	0806	5 316,02	5 339,43	-0,44%	0,00%
прочие доходы от оказания услуг, выполнения работ, компенсации затрат учреждения, включая возмещение расходов по решению судов (возмещение судебных издержек)	0807	17 922,40	27 215,00	-34,15%	0,01%

Наименование показателя	Код строки	Сумма поступлений		Изменение, %	Доля в общей сумме поступлений, %
		за 2023 год (за отчетный финансовый год)	за 2022 год (за год, предшествующий отчетному)		
1	2	3	4	5	6
Доходы от собственности, всего	0900				
доходы в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного (муниципального) имущества	0901				
доходы от распоряжения правами на результаты интеллектуальной деятельности и средствами индивидуализации	0902				
проценты по депозитам учреждения в кредитных организациях	0903				
проценты по остаткам средств на счетах учреждения в кредитных организациях	0904				
проценты, полученные от предоставления займов	0905				
проценты по иным финансовым инструментам	0906				
доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим учреждению	0907				
прочие доходы от использования имущества, находящегося в оперативном управлении учреждения	0908				
Поступления доходов от штрафов, пеней, неустоек, возмещения ущерба	1000	310 000,00	93 315,24	232,21%	0,13%
Поступления доходов от выбытия нефинансовых активов	1100				
Поступления доходов от выбытия финансовых активов	1200				
<b>Итого</b>	<b>9000</b>	<b>232 847 555,43</b>	<b>215 174 145,77</b>	<b>x</b>	<b>100 %</b>

## Раздел 2. Сведения о выплатах учреждения

Наименование показателя	Код строки	Сумма выплат за отчетный период, всего	Доля в общей сумме выплат, %	в том числе по источникам финансового обеспечения обязательств по выплатам															
				за счет средств субсидии на выполнение государственного задания	доля в общей сумме выплат, отраженных в графе 3, %	за счет средств субсидии на иные цели	доля в общей сумме выплат, отраженных в графе 3, %	за счет средств гранта в форме субсидии				ОМС	доля в общей сумме выплат, отраженных в графе 3, %	за счет средств от приносящей доход деятельности, всего	доля в общей сумме выплат, отраженных в графе 3, %	из них:			
								в том числе:								за счет средств, полученных от оказания услуг, выполнения работ, реализации продукции	доля в общей сумме выплат, отраженных в графе 3, %	за счет безвозмездных поступлений	доля в общей сумме выплат, отраженных в графе 3, %
								из федерального бюджета	доля в общей сумме выплат, отраженных в графе 3, %	из бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов	доля в общей сумме выплат, отраженных в графе 3, %								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Оплата труда и компенсационные выплаты работникам	0100	154 438 007,06	67%	144 457 487,83	93%	7 482 746,93	5%							2 497 772,30	2%	2 497 772,30	2%	-	
Взносы по обязательному социальному страхованию	0200	45 639 594,72	20%	42 634 971,82	93%	2 256 876,05	5%							747 746,85	2%	747 746,85	2%	-	
Приобретение товаров, работ, услуг, всего	0300	28 409 083,29	12%	24 918 925,96	88%	-								3 490 157,33	12%	3 183 156,64	11%	918,95	0%
из них:																			
услуги связи	0301	153 209,18	0%	84 723,01	55%	-								68 486,17	45%	68 486,17	45%	-	
транспортные услуги	0302	560 320,00	0%	-		-								560 320,00	100%	560 320,00	100%	-	
коммунальные услуги	0303	7 658 247,84	3%	6 874 979,42	90%	-								783 268,42	10%	778 186,68	10%	-	
арендная плата за пользование имуществом	0304	-		-		-								-		-		-	
работы, услуги по содержанию имущества	0305	1 822 753,31	1%	1 531 381,13	84%	-								291 372,18	16%	291 372,18	16%	-	
прочие работы, услуги	0306	5 325 873,31	2%	4 842 468,40	91%	-								483 404,91	9%	483 404,91	9%	-	
основные средства	0307	11 209 341,25	5%	10 527 578,60	94%	-								681 762,65	6%	380 762,65	3%	-	
нематериальные активы	0308	-		-		-								-		-		-	
непроизведенные активы	0309	-		-		-								-		-		-	
материальные запасы	0310	1 679 338,40	1%	1 057 795,40	63%	-								621 543,00	37%	620 624,05	37%	918,95	0%
Обслуживание долговых обязательств	0400	-		-		-								-		-		-	
Безвозмездные перечисления организациям	0500	-		-		-								-		-		-	
Социальное обеспечение	0600	769 944,36	0%	769 944,36	100%	-								-		-		-	
Уплата налогов, сборов, прочих платежей в бюджет (за исключением взносов по обязательному социальному страхованию), всего	0700	3 337 362,74	1%	3 336 893,00	100%	-								469,74	0%	469,74	0%	-	
из них:																			
налог на прибыль	0701	-		-		-								-		-		-	
налог на добавленную стоимость	0702	-		-		-								-		-		-	
налог на имущество организаций	0703	1 367 037,00	1%	1 367 037,00	100%	-								-		-		-	
земельный налог	0704	1 969 856,00	1%	1 969 856,00	100%	-								-		-		-	
транспортный налог	0705	-		-		-								-		-		-	
водный налог	0706	-		-		-								-		-		-	
государственные пошлины	0707	-		-		-								-		-		-	

Наименование показателя	Код строки	Сумма выплат за отчетный период, всего	Доля в общей сумме выплат, %	в том числе по источникам финансового обеспечения обязательств по выплатам															
				за счет средств субсидии на выполнение государственного задания	доля в общей сумме выплат, отраженных в графе 3, %	за счет средств субсидии на иные цели	доля в общей сумме выплат, отраженных в графе 3, %	за счет средств гранта в форме субсидии				ОМС	доля в общей сумме выплат, отраженных в графе 3, %	за счет средств от приносящей доход деятельности, всего	доля в общей сумме выплат, отраженных в графе 3, %	из них:			
								в том числе:								за счет средств, полученных от оказания услуг, выполнения работ, реализации продукции	доля в общей сумме выплат, отраженных в графе 3, %	за счет безвозмездных поступлений	доля в общей сумме выплат, отраженных в графе 3, %
								из федерального бюджета	доля в общей сумме выплат, отраженных в графе 3, %	из бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов	доля в общей сумме выплат, отраженных в графе 3, %								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Приобретение финансовых активов, всего:	0800	-																	
из них:																			
приобретение ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале	0801																		
приобретение акций и иных форм участия в капитале	0802																		
Иные выплаты, всего	0900	-		-		-													
из них:																			
перечисление денежных обеспечений	0901																		
перечисление денежных средств на депозитные счета	0902																		
<b>Итого</b>	<b>9000</b>	<b>232 593 992,17</b>	<b>100 %</b>	<b>216 118 222,97</b>	<b>93%</b>	<b>9 739 622,98</b>	<b>4%</b>							<b>6 736 146,22</b>	<b>3%</b>	<b>6 429 145,53</b>	<b>3%</b>	<b>918,95</b>	<b>0%</b>

Руководитель  
(уполномоченное лицо) Учреждения

\_\_\_\_\_  
директор  
(должность)

\_\_\_\_\_  
Т.О. Катерберг  
(расшифровка подписи)

Исполнитель

\_\_\_\_\_  
заместитель начальника отдела экономического сопровождения  
(должность)

\_\_\_\_\_  
Л.А. Кулашова  
(подпись)

« 20 » февраля 20 24 г.

**Сведения об оказываемых услугах, выполняемых работах  
сверх установленного государственного (муниципального) задания, а также выпускаемой продукции**  
на 1 января 20 24 г.

Учреждение  
Орган, осуществляющий функции  
и полномочия учредителя  
Публично-правовое образование  
Периодичность: годовая

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

Департамент образования Администрации города  
город Сургут

Дата  
по Сводному реестру  
ИНН

КОДЫ
20.02.2024
74304070
8602000250
КПП
860201001
глава по БК
043
по ОКТМО
71876000001

КПП  
глава по БК  
по ОКТМО

**Раздел 1. Сведения об услугах, оказываемых сверх установленного государственного (муниципального) задания**

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Дважды два" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 20-25 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1000	чел.ч	539	480	60 960,00	127,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Текст как основа изучения языка" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1001	чел.ч	539	245	58 310,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Текст как основа изучения языка" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1002	чел.ч	539	3	396,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Текст как основа изучения языка" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1003	чел.ч	539	612	102 816,00	168,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Основы политологии" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1004	чел.ч	539	1036	174 048,00	168,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Основы политологии" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1005	чел.ч	539	4	376,00	94,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Актуальные вопросы общественного образования" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1006	чел.ч	539	271	45 528,00	168,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Актуальные вопросы обществознания" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1007	чел.ч	539	21	1 974,00	94,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Актуальные вопросы обществознания" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1008	чел.ч	539	421	100 198,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Актуальные вопросы обществознания" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1009	чел.ч	539	3	396,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Математика-царица наук" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1010	чел.ч	539	104	42 328,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Математика-царица наук" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1011	чел.ч	539	8	1 808,00	226,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "В гости к слову" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1012	чел.ч	539	72	29 304,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "В стране математики" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1013	чел.ч	539	436	177 452,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Практикум по решению задач по физике повышенной сложности" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1014	чел.ч	539	152	61 864,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Практикум по решению задач по физике повышенной сложности" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1015	чел.ч	539	382	64 176,00	168,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Практикум по решению задач по физике повышенной сложности" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1016	чел.ч	539	10	940,00	94,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Практикум по решению задач по математике повышенной сложности" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1017	чел.ч	539	336	79 968,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Практическое решение задач по математике повышенной сложности" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1018	чел.ч	539	432	72 576,00	168,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Практическое решение задач по математике повышенной сложности" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1019	чел.ч	539	24	2 256,00	94,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Решение задач по математике повышенной сложности" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1020	чел.ч	539	140	56 980,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Секреты грамотного письма" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1021	чел.ч	539	153	62 271,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Секреты грамотного письма" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1022	чел.ч	539	7	1 582,00	226,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Два+два" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1023	чел.ч	539	171	69 597,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Два+два" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1024	чел.ч	539	9	2 034,00	226,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Веселый английский" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1025	чел.ч	539	431	102 578,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Веселый английский" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1026	чел.ч	539	13	1 716,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2



Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "По тропинкам русского языка" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1027	чел.ч	539	221	52 598,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "По тропинкам русского языка" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1028	чел.ч	539	3	396,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Раскрываем тайны текста" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1029	чел.ч	539	254	42 672,00	168,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Раскрываем тайны текста" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1030	чел.ч	539	18	1 692,00	94,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Раскрываем тайны текста" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1031	чел.ч	539	170	69 190,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Раскрываем тайны текста" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1032	чел.ч	539	2	452,00	226,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Человек и общество" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1033	чел.ч	539	520	123 760,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Грамотейка" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1034	чел.ч	539	344	81 872,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Речеветик" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1035	чел.ч	539	478	113 764,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Речеветик" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1036	чел.ч	539	2	264,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Ознакомление с окружающим миром" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1037	чел.ч	539	478	113 764,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Ознакомление с окружающим миром" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1038	чел.ч	539	2	264,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Информатика в вопросах и задачах" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1039	чел.ч	539	256	60 928,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Информатика в вопросах и задачах" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1040	чел.ч	539	8	1 056,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Решение географических задач" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1041	чел.ч	539	179	42 602,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Решение географических задач" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1042	чел.ч	539	9	1 188,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Решение географических задач" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1043	чел.ч	539	196	79 772,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Занимательные уроки" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1044	чел.ч	539	73	29 711,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Занимательные уроки" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1045	чел.ч	539	3	678,00	226,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Математический калейдоскоп" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1046	чел.ч	539	180	73 260,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Английский шаг за шагом" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1047	чел.ч	539	351	58 968,00	168,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Английский шаг за шагом" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1048	чел.ч	539	1	94,00	94,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Английский шаг за шагом" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1049	чел.ч	539	118	28 084,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Английский шаг за шагом" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1050	чел.ч	539	2	264,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Избранные вопросы математики" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1051	чел.ч	539	256	43 008,00	168,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Избранные вопросы математики" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1052	чел.ч	539	8	752,00	94,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Физика-наука чудесных решений" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1053	чел.ч	539	111	45 177,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Физика-наука чудесных решений" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1054	чел.ч	539	1	226,00	226,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "К тайнам мысли и слова" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1055	чел.ч	539	380	90 440,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "К тайнам мысли и слова" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1056	чел.ч	539	8	1 056,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Веселая грамматика" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1057	чел.ч	539	236	96 052,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Посчитай-ка" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1058	чел.ч	539	285	115 995,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Посчитай-ка" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1059	чел.ч	539	11	2 486,00	226,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Общие закономерности онтогенеза организмов" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1060	чел.ч	539	95	38 665,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Общие закономерности онтогенеза организмов" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1061	чел.ч	539	1	226,00	226,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Каллиграфия" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1062	чел.ч	539	244	58 072,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Каллиграфия" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1063	чел.ч	539	36	4 752,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Секреты русской орфографии" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1064	чел.ч	539	140	56 980,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Математические ступеньки" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1065	чел.ч	539	478	113 764,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Математические ступеньки" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1066	чел.ч	539	2	264,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Секреты решения математических задач" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1067	чел.ч	539	628	149 464,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Углубленное изучение некоторых вопросов математики" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 20-25 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1068	чел.ч	539	804	102 108,00	127,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Углубленное изучение некоторых вопросов математики" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 20-25 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1069	чел.ч	539	20	1 400,00	70,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Удивительный мир слов" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1070	чел.ч	539	148	60 236,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "В стране грамматики" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1071	чел.ч	539	76	30 932,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "В стране грамматики" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1072	чел.ч	539	4	904,00	226,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Юный лингвист" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1073	чел.ч	539	113	45 991,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Юный лингвист" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1074	чел.ч	539	3	678,00	226,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Звуковая эстафета" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1075	чел.ч	539	184	43 792,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Английский с увлечением" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1076	чел.ч	539	459	77 112,00	168,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Английский с увлечением" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1077	чел.ч	539	5	470,00	94,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Веселая математика" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1078	чел.ч	539	104	42 328,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Увлекательное чтение на английском языке" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1079	чел.ч	539	125	50 875,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Увлекательное чтение на английском языке" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1080	чел.ч	539	3	678,00	226,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2022	ШП-17-201/2
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Дважды два" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1081	чел.ч	539	132	53 724,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Текст как основа изучения языка" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1082	чел.ч	539	390	92 820,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Текст как основа изучения языка" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1083	чел.ч	539	10	1 320,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Основы политологии" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1084	чел.ч	539	363	86 394,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Основы политологии" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1085	чел.ч	539	1	132,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Актуальные вопросы общественности" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1086	чел.ч	539	422	70 896,00	168,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Актуальные вопросы общественности" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1087	чел.ч	539	14	1 316,00	94,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Математика-царица наук" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 20-25 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1088	чел.ч	539	400	50 800,00	127,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "В гости к слову" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1089	чел.ч	539	80	32 560,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "В гости к слову" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1090	чел.ч	539	4	904,00	226,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "В стране математики" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 20-25 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1091	чел.ч	539	296	37 592,00	127,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "В стране математики" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 20-25 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1092	чел.ч	539	4	280,00	70,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Практикум по решению задач по квантовой физике и электродинамике" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1093	чел.ч	539	157	37 366,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Практикум по решению задач по квантовой физике и электродинамике" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1094	чел.ч	539	3	396,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Секреты грамотного письма" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 20-25 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1095	чел.ч	539	352	44 704,00	127,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "К тайнам мысли и слова" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1096	чел.ч	539	285	47 880,00	168,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "К тайнам мысли и слова" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1097	чел.ч	539	7	658,00	94,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Политика. Право" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1098	чел.ч	539	277	112 739,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Политика. Право" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1099	чел.ч	539	9	2 034,00	226,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Человек и общество" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1100	чел.ч	539	277	112 739,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Человек и общество" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1101	чел.ч	539	9	2 034,00	226,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Решение задач по обществознанию" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1102	чел.ч	539	363	86 394,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Решение задач по обществознанию" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1103	чел.ч	539	1	132,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Занимательная информатика" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1104	чел.ч	539	306	72 828,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Занимательная информатика" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1105	чел.ч	539	2	264,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "По тропинкам русского языка" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1106	чел.ч	539	215	51 170,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3



Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "По тропинкам русского языка" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1107	чел.ч	539	5	660,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Удивительный мир слов" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1108	чел.ч	539	215	51 170,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Удивительный мир слов" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1109	чел.ч	539	5	660,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Анализ текста. Теория и практика" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1110	чел.ч	539	212	50 456,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "В стране грамматики" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1111	чел.ч	539	136	32 368,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "В мире русского языка" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1112	чел.ч	539	136	32 368,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Секреты решения математических задач" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 20-25 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1113	чел.ч	539	568	72 136,00	127,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Секреты решения математических задач" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 20-25 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1114	чел.ч	539	12	840,00	70,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Практикум по решению задач по механике и молекулярно-кинетич. теории" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1115	чел.ч	539	157	37 366,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Практикум по решению задач по механике и молекулярно-кинетич. теории" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1116	чел.ч	539	3	396,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Секреты орфографии и пунктуации" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1117	чел.ч	539	248	41 664,00	168,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Секреты орфографии и пунктуации" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1118	чел.ч	539	12	1 128,00	94,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Раскрываем тайны русского языка" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1119	чел.ч	539	247	41 496,00	168,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Раскрываем тайны русского языка" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1120	чел.ч	539	13	1 222,00	94,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Раскрываем тайны текста" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1121	чел.ч	539	390	92 820,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Раскрываем тайны текста" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1122	чел.ч	539	10	1 320,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "В мире языка и речи" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1123	чел.ч	539	529	88 872,00	168,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "В мире языка и речи" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1124	чел.ч	539	19	1 786,00	94,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Веселый английский" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1125	чел.ч	539	132	31 416,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Легкий английский" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1126	чел.ч	539	120	28 560,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Клуб любителей английского языка" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1127	чел.ч	539	113	26 894,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Клуб любителей английского языка" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1128	чел.ч	539	3	396,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Инженерная графика" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1129	чел.ч	539	52	21 164,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Русский с увлечением" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1130	чел.ч	539	184	30 912,00	168,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "ПиктоМир. Азы алгоритмики и программирования" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1131	чел.ч	539	132	31 416,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "В мире информатики" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1132	чел.ч	539	154	36 652,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "В мире информатики" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1133	чел.ч	539	2	264,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Решение сложных задач по химии" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1134	чел.ч	539	88	35 816,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Химия в вопросах и ответах" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1135	чел.ч	539	86	35 002,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Химия в вопросах и ответах" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1136	чел.ч	539	2	452,00	226,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Английский с увлечением" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1137	чел.ч	539	70	28 490,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Английский с увлечением" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1138	чел.ч	539	2	452,00	226,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Математические ступеньки" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1139	чел.ч	539	246	58 548,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Математические ступеньки" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1140	чел.ч	539	2	264,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Речевцетик" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1141	чел.ч	539	246	58 548,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Речевцетик" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1142	чел.ч	539	2	264,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Ознакомление с окружающим миром" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1143	чел.ч	539	246	58 548,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Ознакомление с окружающим миром" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1144	чел.ч	539	2	264,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Математика и я" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1145	чел.ч	539	95	38 665,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Математика и я" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1146	чел.ч	539	1	226,00	226,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Информатика в вопросах и задачах" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1147	чел.ч	539	158	26 544,00	168,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Информатика в вопросах и задачах" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1148	чел.ч	539	14	1 316,00	94,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "ОшибкаНет" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1149	чел.ч	539	127	30 226,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "ОшибкаНет" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1150	чел.ч	539	9	1 188,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "МиллиМэтр" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1151	чел.ч	539	118	28 084,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "МиллиМэтр" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1152	чел.ч	539	6	792,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Юный математик" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1153	чел.ч	539	120	28 560,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Математика для увлеченных" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1154	чел.ч	539	116	27 608,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Юные футболисты" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1155	чел.ч	539	223	53 074,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Юные футболисты" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1156	чел.ч	539	5	660,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Английский шаг за шагом" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1157	чел.ч	539	140	33 320,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Физика в вопросах и задачах" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1158	чел.ч	539	99	40 293,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Физика в вопросах и задачах" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1159	чел.ч	539	9	2 034,00	226,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "За страницами учебника математики" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1160	чел.ч	539	153	36 414,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "За страницами учебника математики" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1161	чел.ч	539	3	396,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "От слова к тексту" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1162	чел.ч	539	304	51 072,00	168,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "От слова к тексту" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1163	чел.ч	539	24	2 256,00	94,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Практическое решение задач по математике повышенной сложности" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1164	чел.ч	539	269	64 022,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Практическое решение задач по математике повышенной сложности" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1165	чел.ч	539	19	2 508,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Практикум по решению задач по математике повышенной сложности" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1166	чел.ч	539	700	117 600,00	168,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Практикум по решению задач по математике повышенной сложности" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1167	чел.ч	539	20	1 880,00	94,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Отдельные вопросы алгебры" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1168	чел.ч	539	173	29 064,00	168,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Отдельные вопросы алгебры" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1169	чел.ч	539	3	282,00	94,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Отдельные вопросы геометрии" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1170	чел.ч	539	172	28 896,00	168,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Отдельные вопросы геометрии" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1171	чел.ч	539	4	376,00	94,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Грамотейка" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 20-25 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1172	чел.ч	539	297	37 719,00	127,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Грамотейка" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 20-25 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1173	чел.ч	539	3	210,00	70,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Избранные вопросы математики" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1174	чел.ч	539	512	121 856,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Избранные вопросы математики" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1175	чел.ч	539	40	5 280,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Веселая математика" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1176	чел.ч	539	72	29 304,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Общие закономерности онтогенеза организмов" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1177	чел.ч	539	97	39 479,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Общие закономерности онтогенеза организмов" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1178	чел.ч	539	7	1 582,00	226,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Увлекательное чтение на английском языке" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1179	чел.ч	539	58	23 606,00	407,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Увлекательное чтение на английском языке" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 5-9 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1180	чел.ч	539	2	452,00	226,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Школа общения" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1181	чел.ч	539	206	34 608,00	168,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Школа общения" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 15-19 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1182	чел.ч	539	10	940,00	94,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Избранные вопросы информатики" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1183	чел.ч	539	100	23 800,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Избранные вопросы информатики" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1184	чел.ч	539	12	1 584,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Юный лингвист" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1185	чел.ч	539	47	11 186,00	238,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
Проведение занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей программе "Юный лингвист" 1 занятие на 1 занимающегося в группе численностью 10-14 человек продолжительностью 30 минут и более	85.41	1186	чел.ч	539	1	132,00	132,00	МБОУ СОШ № 1	01.09.2023	ШП-17-206/3
		2000								
	<b>Итого</b>	<b>9000</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>28 540</b>	<b>6 638 828,00</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>



Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

**Раздел 2. Сведения о работах, выполняемых сверх установленного государственного (муниципального) задания**

Наименование выполняемых работ	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем выполненных работ			Доход от выполнения работ, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		1000								
		2000								
		<b>Итого</b>	<b>9000</b>	<b>x</b>	<b>x</b>			<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>

**Раздел 3. Сведения о производимой продукции**

Наименование производимой продукции	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем произведенной продукции			Доход от реализации продукции, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		1000								
		2000								
		<b>Итого</b>	<b>9000</b>	<b>x</b>	<b>x</b>			<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>


Руководитель  
(уполномоченное лицо) Учреждения

\_\_\_\_\_  
директор  
(должность)

Исполнитель

\_\_\_\_\_  
Ведущий бухгалтер  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)  
Мельник И.А.  
(фамилия, инициалы)

  
\_\_\_\_\_  
Т.О. Катербарг  
(расшифровка подписи)  
8(3462)320-417  
(телефон)

« 20 » февраля 20 24 г.

## Сведения о задолженности по ущербу, недостачам, хищениям денежных средств и материальных ценностей

на 1 января 20 24 г.

Дата  
по Сводному реестру  
ИНН

КОДЫ
20.02.2024
74304070
8602000250
КПП
860201061
глава по БК
043
по ОКТМО
71876000001

КПП  
глава по БК  
по ОКТМОУчреждение  
Орган, осуществляющий функции  
и полномочия учредителя  
Публично-правовое образование  
Периодичность: годовая

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

Департамент образования Администрации города  
город Сургут

Наименование показателя	Код строки	Остаток задолженности по возмещению ущерба на начало года		Выявлено недостач, хищений, нанесения ущерба			Возмещено недостач, хищений, нанесения ущерба				Списано		Остаток задолженности по возмещению ущерба на конец отчетного периода	
		всего	из него на взыскании в службе судебных приставов	всего	в том числе:		всего	из них взыскано с виновных лиц		страховыми организациями	всего	из них в связи с прекращением взыскания по исполнительным листам	всего	из него на взыскании в службе судебных приставов
					виновные лица установлены	виновные лица не установлены		всего	из них по решению суда					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Недостача, хищение денежных средств, всего	0100													
в том числе:														
в связи с хищением (кражами)	0110													
из них:														
возбуждено уголовных дел (находится в следственных органах)	0111						x	x	x					
в связи с выявлением при обработке наличных денег денежных знаков, имеющих признаки подделки	0120													
в связи с банкротством кредитной организации	0130													
Ущерб имуществу (за исключением денежных средств)	0200													
в том числе:														
в связи с недостачами, включая хищения (кражи)	0210													
из них:														
возбуждено уголовных дел (находится в следственных органах)	0211													
в связи с нарушением правил хранения	0220													
в связи с нанесением ущерба техническому состоянию объекта	0230													
В связи с нарушением условий договоров (контрактов)	0300	310 000,00		5 084,39	5 084,39		310 000,00	310 000,00	310 000,00		5 084,39			
в том числе:														
в связи с нарушением сроков (начислено пени, штрафов, неустойки)	0310	310 000,00		5 084,39	5 084,39		310 000,00	310 000,00	310 000,00		5 084,39			
в связи с невыполнением условий о возврате предоплаты (аванса)	0320													
<b>Итого</b>	<b>9000</b>	<b>310 000,00</b>		<b>5 084,39</b>	<b>5 084,39</b>		<b>310 000,00</b>	<b>310 000,00</b>	<b>310 000,00</b>		<b>5 084,39</b>			

Руководитель  
(уполномоченное лицо) Учреждениядиректор  
(должность)

Исполнитель

ведущий бухгалтер  
(должность)(подпись)  
Т.Н. Старцева  
(фамилия, инициалы)Т.О. Катерберг  
(расшифровка подписи)  
(3462) 777-928  
(телефон)

« 20 » февраля 20 24 г.

## Сведения о кредиторской задолженности и обязательствах учреждения

на 1 января 20 24 г.

	КОДЫ
Дата	20.02.2024
по Сводному реестру	74304070
ИНН	8602000250
КПП	860201001
глава по БК	043
по ОКТМО	71876000001
по ОКЕИ	383

Учреждение:  
 Орган, осуществляющий функции  
 и полномочия учредителя  
 Публично-правовое образование  
 Периодичность: годовая  
 Единица измерения: руб.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1  
 Департамент образования Администрации города  
 город Сургут

Наименование показателя	Код строки	Объем кредиторской задолженности на начало года		Объем кредиторской задолженности на конец отчетного периода							Объем отложенных обязательств учреждений				
		всего	из нее срок оплаты наступил в отчетном финансовом году	всего	из нее срок оплаты наступает в:					всего	в том числе:				
					1 квартале, всего	из нее: в январе	2 квартале	3 квартале	4 квартале		в очередном финансовом году и плановом периоде	по оплате труда	по претензионным требованиям	по непоступившим расчетным документам	иные
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
По выплате заработной платы	1000										3 557 225,96	3 557 225,96			
По выплате стипендий, пособий, пенсий	2000														
По перечислению в бюджет, всего	3000	986 419,00	986 419,00	773 962,00	773 962,00						1 766 347,32	1 766 347,32			
в том числе:															
по перечислению удержанного налога на доходы физических лиц	3100										531 540,00	531 540,00			
по оплате страховых взносов на обязательное социальное страхование	3200										1 234 807,32	1 234 807,32			
по оплате налогов, сборов, за исключением страховых взносов на обязательное социальное страхование	3300	986 419,00	986 419,00	773 962,00	773 962,00										
по возврату в бюджет средств субсидий (грантов в форме субсидий)	3400														
из них:															
в связи с невыполнением государственного задания	3410														
в связи с недостижением результатов предоставления субсидий (грантов в форме субсидий)	3420														
в связи с невыполнением условий соглашений, в том числе по софинансированию расходов	3430														
По оплате товаров, работ, услуг, всего	4000	1 202 481,77	1 202 481,77	1 278 065,57	1 278 065,57	1 278 065,57									
из них:															
по публичным договорам	4100														
По оплате прочих расходов, всего	5000														
из них:															
по выплатам, связанным с причинением вреда гражданам	5100														
<b>Итого</b>	<b>9000</b>	<b>2 188 900,77</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>2 052 027,57</b>	<b>1 278 065,57</b>					<b>5 323 573,28</b>	<b>5 323 573,28</b>			

Руководитель  
 (уполномоченное лицо) Учреждения

директор  
 (должность)

Т.О. Катербарг  
 (расшифровка подписи)

Исполнитель

ведущий бухгалтер  
 (должность)

(3462) 777-928  
 (телефон)

« 20 » февраля 20 24 г.

## Сведения о численности сотрудников и оплате труда

на 1 января 20 24 г.

Дата  
по Сводному реестру  
ИНН

КОДЫ
20.02.2024
74304070
8602000250
КПП
860201001
глава по БК
043
по ОКТМО
71876000901

КПП 860201001

глава по БК 043  
по ОКТМО 71876000901Учреждение  
Орган, осуществляющий функции  
и полномочия учредителя  
Публично-правовое образование  
Периодичность: годовая

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

Департамент образования Администрации города  
город Сургут

## Раздел 1. Сведения о численности сотрудников

Группы персонала (категория персонала)	Код строки	Штатная численность на начало года				Средняя численность сотрудников за отчетный период					По договорам гражданско- правового характера <sup>9</sup>		Штатная численность на конец отчетного периода			
		установлено штатным расписанием		в том числе:		всего <sup>7</sup>	в том числе:			в том числе:		установлено штатным расписанием		в том числе:		
		всего	из нее по основным видам дея- тельности	замещено	вакантных должностей		по основному месту работы всего	из нее по основным видам дея- тельности	по внутрен- нему сов- меститель- ству (по сов- мещению должнос- тей) <sup>8</sup>	по внеш- нему сов- меститель- ству	сотрудники учреждения <sup>10</sup>	физические лица, не яв- ляющиеся сотрудниками учреждения <sup>11</sup>	всего	из нее по основным видам дея- тельности	замещено	вакантных должностей
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
<b>Основной персонал, всего<sup>12</sup></b>	<b>1000</b>	<b>173,75</b>	<b>169,25</b>	<b>173,75</b>		<b>110,2</b>	<b>107,3</b>	<b>107,3</b>	<b>71,4</b>	<b>2,9</b>	<b>2</b>		<b>164,75</b>	<b>159,5</b>	<b>163,75</b>	<b>1</b>
из них: <sup>13</sup>																
учителя	1100	128,5	128,5	128,5		84,8	82,6	82,6	14,3	2,2			117	117	117	
воспитатели (реализующие программы дошкольного образования)	1200					0,0	0,0	0,0		0,0			0	0,00	0	
<b>Вспомогательный персонал, всего<sup>14</sup></b>	<b>2000</b>	<b>50</b>	<b>49</b>	<b>49</b>	<b>1</b>	<b>44,7</b>	<b>42,9</b>	<b>42,9</b>	<b>16,2</b>	<b>1,8</b>			<b>51</b>	<b>50</b>	<b>50</b>	<b>1</b>
из них: <sup>13</sup>																
специалисты, деятельность которых не связана с образовательной деятельностью	2100	11,25	11	11,25		10,6	9,9	9,9	3,3	0,7			11,25	11	11,25	
служащие	2200	3,75	3	3,75		2,3	2,3	2,3	3,5	0,0			4,75	4	4,75	
<b>Административно-управленческий персонал, всего<sup>15</sup></b>	<b>3000</b>	<b>8</b>	<b>8</b>	<b>8</b>		<b>8,0</b>	<b>8,0</b>	<b>8,0</b>	<b>0,3</b>	<b>0,0</b>			<b>8,25</b>	<b>8,25</b>	<b>8,25</b>	
из них: <sup>13</sup>																
руководитель	3100	1	1	1		1,0	1,0	1,0		0,0			1	1	1	
заместителя руководителя	3200	6	6	6		7,0	7,0	7,0		0,0			6	6	6	
<b>Итого</b>	<b>9000</b>	<b>231,75</b>	<b>226,25</b>	<b>230,75</b>	<b>1</b>	<b>162,9</b>	<b>158,2</b>	<b>158,2</b>	<b>87,9</b>	<b>4,7</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>224</b>	<b>217,75</b>	<b>222</b>	<b>2</b>

<sup>7</sup> При расчете показателя не учитывается численность сотрудников учреждения, работающих по внутреннему совместительству (по совмещению должностей).<sup>8</sup> Указывается численность сотрудников учреждения, работающих по внутреннему совместительству (по совмещению должностей). При расчете общей численности сотрудников учреждения показатель не учитывается.<sup>9</sup> Указывается численность физических лиц, привлекаемых к оказанию услуг, выполнению работ без заключения трудового договора (на основании договоров гражданско-правового характера). Детализация численности по группам персонала указывается в соответствии с предметом договора, в зависимости от характера работ, для выполнения которых привлекается сотрудник.<sup>10</sup> Указывается численность физических лиц, привлекаемых к оказанию услуг, выполнению работ без заключения трудового договора (на основании договоров гражданско-правового характера), являющихся сотрудниками учреждения.<sup>11</sup> Указывается численность физических лиц, привлекаемых к оказанию услуг, выполнению работ без заключения трудового договора (на основании договоров гражданско-правового характера), не являющихся сотрудниками учреждения.<sup>12</sup> Указывается численность работников учреждения, непосредственно оказывающих услуги (выполняющих работы), направленных на достижение определенных уставом учреждения целей деятельности этого учреждения.<sup>13</sup> Детализация показателей по группе (категории) персонала устанавливается порядком органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя.<sup>14</sup> Указывается численность работников учреждения, создающих условия для оказания услуг (выполнения работ), направленных на достижение определенных уставом учреждения целей деятельности этого учреждения, включая обслуживание зданий и оборудования.<sup>15</sup> Указывается численность работников учреждения, занятых управлением (организацией) оказания услуг (выполнения работ), а также работников учреждения, выполняющих административные функции, необходимые для обеспечения деятельности учреждения.

## Раздел 2. Сведения об оплате труда

Группы персонала	Код строки	Фонд начисленной оплаты труда сотрудников за отчетный период, руб.						Начислено по договорам гражданско-правового характера, руб. <sup>16</sup>		Аналитическое распределение оплаты труда сотрудников по источникам финансового обеспечения, руб. <sup>17</sup>					
		всего	в том числе:					в том числе:		в том числе:					
			по основному месту работы		по внутреннему совместительству (совмещению должностей)	по внешнему совместительству	сотрудникам учреждения	физическим лицам, не являющимся сотрудниками учреждения	за счет средств субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	за счет средств субсидии на иные цели	за счет средств гранта в форме субсидии		ОМС <sup>18</sup>	за счет средств от приносящей доход деятельности <sup>19</sup>	
			всего	в том числе на условиях:							по основному месту работы				
	полного рабочего времени	неполного рабочего времени		из федерального бюджета	из бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
<b>Основной персонал, всего<sup>20</sup></b>	<b>1000</b>	<b>115 660 375,71</b>	<b>106 358 526,06</b>	<b>106 358 526,06</b>		<b>7 357 714,32</b>	<b>1 944 135,33</b>	<b>47 952,00</b>							
из них: <sup>13</sup>															
учителя	1100	93 273 315,89	88 023 196,85	88 023 196,85		3 549 488,86	1 700 630,18								
воспитатели, реализующие программы дошкольного образования	1200	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00								
<b>Вспомогательный персонал, всего<sup>21</sup></b>	<b>2000</b>	<b>22 285 666,00</b>	<b>19 205 439,85</b>	<b>19 205 439,85</b>		<b>2 205 275,45</b>	<b>874 950,70</b>								
из них: <sup>13</sup>															
специалисты, деятельность которых не связана с образовательной деятельностью	2100	5 684 369,32	4 693 275,04	4 693 275,04		562 059,67	429 034,61								
служащие	2200	1 414 516,12	999 037,10	999 037,10		415 479,02	0,00								
<b>Административно-управленческий персонал, всего<sup>22</sup></b>	<b>3000</b>	<b>13 415 549,79</b>	<b>11 598 357,56</b>	<b>11 598 357,56</b>		<b>1 817 192,23</b>	<b>0,00</b>								
из них: <sup>13</sup>															
руководитель	3100	4 285 241,93	3 938 789,48	3 938 789,48		346 452,45	0,00								
заместители руководителя	3200	8 436 000,70	7 006 020,44	7 006 020,44		1 429 980,26	0,00								
<b>Итого</b>	<b>9000</b>	<b>151 361 591,50</b>	<b>137 162 323,47</b>	<b>137 162 323,47</b>	<b>0,00</b>	<b>11 380 182,00</b>	<b>2 819 086,03</b>	<b>47 952,00</b>							

<sup>16</sup> Указывается сумма, начисленная по договорам гражданско-правового характера, заключенным с лицами, привлекаемыми для оказания услуг (выполнения работ). Детализация начисленного вознаграждения по группам персонала указывается в соответствии с предметом договора, в зависимости от характера работ, для выполнения которых привлекается сотрудник.

<sup>17</sup> Показатели аналитического распределения оплаты труда сотрудников по источникам финансового обеспечения формируются в случае, если требование о детализации установлено органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя.

<sup>18</sup> Указывается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, оказывающим услуги (выполняющим работы) в рамках программ обязательного медицинского страхования.

<sup>19</sup> Указывается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, оказывающим услуги (выполняющим работы) в рамках осуществления приносящей доход деятельности.

<sup>20</sup> Указывается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, непосредственно оказывающим услуги (выполняющим работы), направленные на достижение определенных уставом учреждения целей деятельности этого учреждения.

<sup>21</sup> Указывается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, создающим условия для оказания услуг (выполнения работ), направленных на достижение определенных уставом учреждения целей деятельности этого учреждения, включая обслуживание зданий и оборудования.

<sup>22</sup> Указывается сумма начисленной оплаты труда работникам учреждения, занятым управлением (организацией) оказания услуг (выполнения работ), а также работникам учреждения, выполняющим административные функции, необходимые для обеспечения деятельности учреждения.

**Сведения о недвижимом имуществе, за исключением земельных участков,  
закрепленном на праве оперативного управления**

на 1 января 20 24 г.

Дата  
по Сводному реестру  
ИНН

<b>КОДЫ</b>	
20.02.2024	
74304070	
8602000250	
КПП	
860201001	
глава по БК по ОКТМО	
043	
71876000001	

Учреждение  
Орган, осуществляющий функции  
и полномочия учредителя  
Публично-правовое образование  
Периодичность: годовая

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

Департамент образования Администрации города  
город Сургут

Наименование объекта	Адрес	Кадастровый номер	Код по ОКТМО	Уникальный код объекта <sup>24.1</sup>	Год постройки	Единица измерения		Код строки	Используется учреждением				Передано во временное пользование сторонним организациям (индивидуальным предпринимателям)			
						наименование	код по ОКЕИ		всего	в том числе:		всего	в том числе:			
										для осуществления основной деятельности в рамках государственного (муниципального) задания	для иных целей		на основании договоров аренды	на основании договоров безвозмездного пользования	без оформления права пользования (с почасовой оплатой)	
1	2	3	4	4.1	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Площадные объекты <sup>25</sup> , всего	x	x	x		x	x	x	1000	12 005,40	12 005,40			394,60		394,60	
в том числе:																
Здание МБОУ СОШ № 1	г.Сургут, ул. 50 лет ВЛКСМ, 8/1	86:10:0101030:212	71786000		1982	кв.м.	055	1001	4 388,30	4 388,30			232,50		232,50	
Здание МБОУ СОШ № 1	г.Сургут, ул. Островского, 1	86:10:0000000:6514	71786000		1981	кв.м.	055	1002	7 617,10	7 617,10			162,10		162,10	
Линейные объекты <sup>26</sup> , всего	x	x	x		x	x	x	2000	921,00	921,00						
в том числе:																
Сети теплоснабжения МБОУ СОШ № 1	г.Сургут, ул.50 лет ВЛКСМ 8/1	86:10:0101030:294	71786000		1986	п.м.	018	2001	179,00	179,00						
Сети электроснабжения МБОУ СОШ № 1	г.Сургут ул.Островского 1	86:10:0101002:1205	71786000		2016	п.м.	018	2002	50,00	50,00						
Сети электроснабжения МБОУ СОШ № 1	г.Сургут, ул.50 лет ВЛКСМ, 8/1	86:10:0101030:333	71786000		1986	п.м.	018	2003	76,00	76,00						
Сети водоснабжения МБОУ СОШ № 1	г.Сургут, ул. Островского, 1	86:10:0101006:6798	71786000		2001	п.м.	018	2004	113,00	113,00						
Сети канализации МБОУ СОШ № 1	г.Сургут ул.Островского 1	86:10:0101002:1206	71786000		2016	п.м.	018	2005	318,00	318,00						
Сети канализации МБОУ СОШ № 1	г.Сургут, ул.50 лет ВЛКСМ, 8/1	86:10:0101030:250	71786000		1986	п.м.	018	2006	72,00	72,00						
Сети теплоснабжения МБОУ СОШ № 1	г.Сургут, ул. Островского, 1	86:10:0101006:6799	71786000		2001	п.м.	018	2007	113,00	113,00						
Резервуары, емкости, иные аналогичные объекты, всего	x	x	x		x	x	x	3000								
в том числе:								3001								
Скважины, иные аналогичные объекты, всего	x	x	x		x	x	x	4000								
в том числе:								4001								
Иные объекты, включая точечные, всего	x	x	x		x	x	x	5000								
в том числе:								5001								
<b>Итого</b>								<b>9000</b>	<b>12 926,40</b>	<b>12 926,40</b>			<b>394,60</b>		<b>394,60</b>	

<sup>24.1</sup> Указывается уникальный код объекта капитального строительства, объекта недвижимого имущества (при наличии).

<sup>25</sup> Указываются здания, строения, сооружения и иные аналогичные объекты.

<sup>26</sup> Указываются линии электропередачи, линии связи (в том числе линейно-кабельные сооружения), трубопроводы, автомобильные дороги, железнодорожные линии и другие подобные сооружения.

Наименование объекта	Код строки	Не используется				Фактические расходы на содержание объекта недвижимого имущества (руб. в год)										
		всего	из них:			всего	из них:						всего	из них:		
			проводится капитальный ремонт и/или реконструкция	в связи с аварийным состоянием			коммунальные услуги		услуги по содержанию имущества		налог на имущество					
				требуется ремонт	ожидает списания		всего	из них:	всего	из них:	всего	возмещается		по неиспользуемому		
1	8	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	
Площадные объекты <sup>25</sup> , всего	1000					9 647 181,32	7 700 527,92	5 316,02		646 163,40			1 300 490,00			
в том числе:																
Здание МБОУ СОШ № 1 (ул. 50 лет ВЛКСМ, 8/1)	1001					3 586 382,95	2 814 752,25			323 081,70			448 549,00			
Здание МБОУ СОШ №1 (ул. Островского, 1)						6 060 798,37	4 885 775,67	5 316,02		323 081,70			851 941,00			
Линейные объекты <sup>26</sup> , всего	2000					57 018,00							57 018,00			
в том числе:																
Сети теплоснабжения МБОУ	2001					20 078,00							20 078,00			
Сети электроснабжения МБОУ	2002															
Сети электроснабжения МБОУ	2003															
Сети водоснабжения МБОУ СОШ	2004															
Сети канализации МБОУ СОШ	2005					32 706,00							32 706,00			
Сети канализации МБОУ СОШ	2006					4 234,00							4 234,00			
Сети теплоснабжения МБОУ	2007															
Резервуары, емкости, иные аналогичные объекты, всего	3000															
в том числе:	3001															
Скважины, иные аналогичные объекты, всего	4000															
в том числе:	4001															
Иные объекты, включая точечные, всего	5000															
в том числе:	5001															
<b>Итого</b>	<b>9000</b>					<b>9 704 199,32</b>	<b>7 700 527,92</b>	<b>5 316,02</b>		<b>646 163,40</b>			<b>1 357 508,00</b>			

Руководитель  
(уполномоченное лицо) Учреждения

\_\_\_\_\_  
директор  
(должность)

Исполнитель

\_\_\_\_\_  
Бухгалтер I категории  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
Кудрицкая О.В.  
(фамилия, инициалы)

\_\_\_\_\_  
Т.О. Катербарг

\_\_\_\_\_  
(расшифровка подписи)  
+7 (3462) 77-79-32  
(телефон)

« 20 » февраля 20 24 г.

<sup>24.2</sup> Указываются расходы, возмещенные учреждению пользователями объектов недвижимого имущества, указанных в графе 13.

<sup>24.3</sup> Указываются расходы учреждения на содержание объектов недвижимого имущества, указанных в графе 17.

**Сведения о земельных участках,  
предоставленных на праве постоянного (бессрочного) пользования**

на 1 января 20 24 г.

КОДЫ	
Дата	20.02.2024
по Сводному реестру	74304070
ИНН	8602000250
КПП	860201001
глава по БК	043
по ОКТМО	71876000001

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

Департамент образования Администрации города  
город Сургут

Учреждение  
Орган, осуществляющий функции  
и полномочия учредителя  
Публично-правовое образование  
Периодичность: годовая

Наименование показателя	Адрес	Код по ОКТМО	Кадас-товый номер	Единица измерения		Код строки	Всего	Используется учреждением				Справоч-но: исполь-зуется по соглаше-ниям об установ-лении сервитута	Не используется учреждением				Фактические расходы на содержание земельного участка (руб. в год)					
				наимено-вание	код по ОКЕИ			всего	в том числе:		всего		в том числе:			всего	в том числе:					
									для осуществления основной деятельности в рамках государственного (муниципального) задания	за плату сверх государственно-го (муниципального) задания			для иных целей	передано во временное пользо-вание сторонним организациям	на осно-вании договоров аренды		на осно-вании дого-воров без возмезд-ного пользо-вания	без оформ-ления права пользо-вания	по иным причинам	эксплуатационные расходы	налог на землю	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
Земельный участок	г.Сургут, мкр. 12, ул.Островского	71786000	86:10:0101002:14	кв.м.	055	1001	20 863,00	20 863,00	20 863,00										1 303 630,00	171 605,00		1 132 025,00
Земельный участок	г.Сургут, мкр. 14, ул. 50 лет ВЛКСМ, 8/1	71786000	86:10:0101013:16	кв.м.	055	1002	10 201,00	10 201,00	10 201,00										1 131 284,25	496 381,25		634 903,00
<b>Итого</b>							<b>31-064,00</b>	<b>31-064,00</b>	<b>31-064,00</b>										<b>2 434 914,25</b>	<b>667 986,25</b>		<b>1 766 928,00</b>

Руководитель  
(уполномоченное  
лицо) Учреждения

директор  
(должность)

(подпись)

Г.О. Катербарг  
(расшифровка подписи)

Исполнитель

(должность)

Бухгалтер I категории

(фамилия, инициалы)

Кудрицкая О.В.

(телефон)

+7 (3462) 77-79-32

« 20 » февраля 20 24 г.



**Сведения об особо ценном движимом имуществе (за исключением транспортных средств)**

на 1 января 20 24 г.

Учреждение  
 Орган, осуществляющий функции  
 и полномочия учредителя  
 Публично-правовое образование  
 Периодичность: годовая

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

с/м  
 город Сургут

Дата  
 по Сводному реестру  
 ИНН

КОДЫ  
 20.02.2024  
 74304070  
 8602000250

КПП  
 860201001

глава по БК  
 по ОКТМО

043  
 7187600001

**Раздел 1. Сведения о наличии, состоянии и использовании особо ценного движимого имущества**

Наименование показателя (группа основных средств)	Код строки	Наличие движимого имущества на конец отчетного периода								
		всего	используется учреждением	передано в пользование				требует ремонта	не используется	
				всего	в том числе:		физически и морально изношены, ожидают согласования, списания		всего	из них требует замены
					в аренду	безвозмездно				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Нежилые помещения, здания и сооружения, не отнесенные к недвижимому имуществу	1000	2 991 971,60	2 991 971,60							
в том числе:										
для основной деятельности	1100	2 991 971,60	2 991 971,60							
из них:										
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	1110	2 991 971,60	2 991 971,60							
для иной деятельности	1200									
Машины и оборудование	2000	47 157 001,54	43 809 713,78	3 347 175,76		3 347 175,76		112,00		
в том числе:										
для основной деятельности	2100	47 157 001,54	43 809 713,78	3 347 175,76		3 347 175,76		112,00		
из них:										
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	2110	47 157 001,54	43 809 713,78	3 347 175,76		3 347 175,76		112,00		
для иной деятельности	2200									
Хозяйственный и производственный инвентарь, всего	3000	2 208 343,08	1 893 025,08	315 315,00		315 315,00		3,00		
в том числе:										
для основной деятельности	3100	2 208 343,08	1 893 025,08	315 315,00		315 315,00		3,00		
из них:										
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	3110	2 208 343,08	1 893 025,08	315 315,00		315 315,00		3,00		
для иной деятельности	3200									
Прочие основные средства, всего	4000									
в том числе:										
для основной деятельности	4100									
из них:										
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	4110									
для иной деятельности	4200									
<b>Итого</b>	<b>9000</b>	<b>52 357 316,22</b>	<b>48 694 710,46</b>	<b>3 662 490,76</b>		<b>3 662 490,76</b>		<b>115,00</b>		

Наименование показателя (группа основных средств)	Код строки	Фактический срок использования <sup>29</sup>												
		от 121 месяца и более		от 85 до 120 месяцев		от 61 до 84 месяцев		от 37 до 60 месяцев		от 13 до 36 месяцев		менее 12 месяцев		
		количество, ед.	балансовая стоимость, руб.	количество, ед.	балансовая стоимость, руб.	количество, ед.	балансовая стоимость, руб.	количество, ед.	балансовая стоимость, руб.	количество, ед.	балансовая стоимость, руб.	количество, ед.	балансовая стоимость, руб.	
1	2	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
Нежилые помещения, здания и сооружения, не отнесенные к недвижимому имуществу	1000	1,00	2 991 971,60											
в том числе:														
для основной деятельности	1100	1,00	2 991 971,60											
из них:														
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	1110	1,00	2 991 971,60											
для иной деятельности	1200													
Машины и оборудование	2000	481,00	23 055 666,11	181,00	6 741 487,39	58,00	2 568 998,79	65,00	7 704 410,14	34,00	5 783 569,20	12,00	1 302 757,91	
в том числе:														
для основной деятельности	2100	481,00	23 055 666,11	181,00	6 741 487,39	58,00	2 568 998,79	65,00	7 704 410,14	34,00	5 783 569,20	12,00	1 302 757,91	
из них:														
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	2110	481,00	23 055 666,11	181,00	6 741 487,39	58,00	2 568 998,79	65,00	7 704 410,14	34,00	5 783 569,20	12,00	1 302 757,91	
для иной деятельности	2200													
Хозяйственный и производственный инвентарь, всего	3000	86,00	1 199 156,08	2,00	210 714,00			13,00	554 100,00	2,00	244 370,00			
в том числе:														
для основной деятельности	3100	86,00	1 199 156,08	2,00	210 714,00			13,00	554 100,00	2,00	244 370,00			
из них:														
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	3110	86,00	1 199 156,08	2,00	210 714,00			13,00	554 100,00	2,00	244 370,00			
для иной деятельности	3200													
Прочие основные средства, всего	4000													
в том числе:														
для основной деятельности	4100													
из них:														
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	4110													
для иной деятельности	4200													
<b>Итого</b>	<b>9000</b>	<b>568,00</b>	<b>27 246 793,79</b>	<b>183,00</b>	<b>6 952 201,39</b>	<b>58,00</b>	<b>2 568 998,79</b>	<b>78,00</b>	<b>8 258 510,14</b>	<b>36,00</b>	<b>6 027 939,20</b>	<b>12,00</b>	<b>1 302 757,91</b>	

<sup>29</sup> Срок использования имущества считается, начиная с 1-го числа месяца, следующего за месяцем принятия его к бухгалтерскому учету.

Наименование показателя (группа основных средств)	Код строки	Остаточная стоимость объектов особо ценного движимого имущества, в том числе с оставшимся сроком полезного использования										
		менее 12 месяцев	от 12 до 24 месяцев	от 25 до 36 месяцев	от 37 до 48 месяцев	от 49 до 60 месяцев	от 61 до 72 месяцев	от 73 до 84 месяцев	от 85 до 96 месяцев	от 97 до 108 месяцев	от 109 до 120 месяцев	от 121 месяца и более
1	2	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33
Нежилые помещения, здания и сооружения, не отнесенные к недвижимому имуществу	1000											1 363 084,22
в том числе: для основной деятельности	1100											1 363 084,22
из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	1110											1 363 084,22
для иной деятельности	1200											
Машины и оборудование	2000	9 669 576,38	2 709 318,88	655 690,65	1 810 464,44	3 133 184,10	257 047,52	628 862,83			204 057,96	270 950,00
в том числе: для основной деятельности	2100	9 669 576,38	2 709 318,88	655 690,65	1 810 464,44	3 133 184,10	257 047,52	628 862,83			204 057,96	270 950,00
из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	2110	9 669 576,38	2 709 318,88	655 690,65	1 810 464,44	3 133 184,10	257 047,52	628 862,83			204 057,96	270 950,00
для иной деятельности	2200											
Хозяйственный и производственный инвентарь	3000	213 821,83	111 738,00									
в том числе: для основной деятельности	3100	213 821,83	111 738,00									
из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	3110	213 821,83	111 738,00									
для иной деятельности	3200											
Прочие основные средства	4000											
в том числе: для основной деятельности	4100											
из них: для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	4110											
для иной деятельности	4200											
<b>Итого</b>	<b>9000</b>	<b>9 883 398,21</b>	<b>2 821 056,88</b>	<b>655 690,65</b>	<b>1 810 464,44</b>	<b>3 133 184,10</b>	<b>257 047,52</b>	<b>628 862,83</b>			<b>204 057,96</b>	<b>1 634 034,22</b>

## Раздел 2. Сведения о расходах на содержание особо ценного движимого имущества

Наименование показателя	Код строки	Всего за отчетный период	Расходы на содержание особо ценного движимого имущества							
			в том числе:							
			на текущее обслуживание				капитальный ремонт, включая приобретение запасных частей	на уплату налогов	зарплата обслуживающего персонала	иные расходы
расходы на периодическое техническое (профилактическое) обслуживание	расходы на текущий ремонт, включая приобретение запасных частей	расходы на обязательное страхование	расходы на добровольное страхование							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Нежилые помещения, здания и сооружения, не отнесенные к недвижимому имуществу	1000									
в том числе:										
для основной деятельности	1100									
из них:										
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	1110									
для иной деятельности	1200									
Машины и оборудование	2000	1 477 145,66	434 500,00	259 010,00					783 635,66	
в том числе:										
для основной деятельности	2100	1 477 145,66	434 500,00	259 010,00					783 635,66	
из них:										
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	2110	1 477 145,66	434 500,00	259 010,00					783 635,66	
для иной деятельности	2200									
Хозяйственный и производственный инвентарь	3000	498 063,18	75 264,00						422 799,18	
в том числе:										
для основной деятельности	3100	498 063,18	75 264,00						422 799,18	
из них:										
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	3110	498 063,18	75 264,00						422 799,18	
для иной деятельности	3200									
Прочие основные средства	4000									
в том числе:										
для основной деятельности	4100									
из них:										
для оказания услуг (выполнения работ) в рамках утвержденного государственного (муниципального) задания	4110									
для иной деятельности	4200									
<b>Итого</b>	<b>9000</b>	<b>1 975 208,84</b>	<b>509 764,00</b>	<b>259 010,00</b>					<b>1 206 434,84</b>	

Руководитель  
(уполномоченное лицо)  
Учреждения

\_\_\_\_\_  
директор  
(должность)

Исполнитель

\_\_\_\_\_  
Бухгалтер I категории  
(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
Кудрицкая О.В.  
(фамилия, инициалы)



\_\_\_\_\_  
Т.О. Катербарг  
(расшифровка подписи)

\_\_\_\_\_  
+7 (3462) 77-79-32  
(телефон)

« 20 » февраля 20 24 г.